

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1743073495283 din 27.03.2025
	Obiectul de achiziției: Achiziționarea de materiale de construcție și articole conexe pentru anul 2025, conform necesităților Întreprinderii Municipale Gospodăria Locativ Comunală Bălți

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 15 Armatura de închidere reglare									
	Robinet bilă FI-FI Dn15mm fluture (apă)	Buc.	250	37,50	45,00	9375,00	11250,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Robinet bilă FI-FI Dn20mm fluture (apă)	Buc.	500	79,17	95,00	39583,33	47500,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Robinet bilă FI-FI Dn25mm fluture (apă)	Buc.	100	120,83	145,00	12083,33	14500,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	TOTAL LOT 15					61041,66	73250,00			
	Lot 16 Sisteme de canalizare interioară, exterioară									
	Tub PVC D110 L=0,25m	Buc.	300	20,83	25,00	6250,00	7500,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul	Surse proprii de finanțare	

								anului 2025.		
	Tub PVC D110 L=0,5m	Buc.	300	33,33	40,00	10000,00	12000,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Tub PVC D110 L=1,0m	Buc.	300	45,83	55,00	13750,00	16500,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Tub PVC D110 L=2,0m	Buc.	500	79,17	95,00	39583,33	47500,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Tub PVC D110 L=3,0m	Buc.	50	120,83	145,00	6041,67	7250,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Tub PVC D160 L=1,0m SN-4	Buc.	80	116,67	140,00	9333,33	11200,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Tub PVC D160 L=2,0m SN-4	Buc.	120	212,50	255,00	25500,00	30600,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Tub PVC D160 L=3,0m SN-4	Buc.	120	312,50	375,00	37500,00	45000,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Revizia PVC D110	Buc.	200	32,50	39,00	6500,00	7800,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Mufă compesare PVC D 110	Buc.	250	31,67	38,00	7916,67	9500,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Mufă PVC D 110	Buc.	100	20,83	25,00	2083,33	2500,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Mufă PVC D 160	Buc.	20	65,00	78,00	1300,00	1560,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC	Surse proprii de	

								Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	finanțare	
	Cot PVC D110 45*	Buc.	500	17,50	21,00	8750,00	10500,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Cot PVC D160 45*	Buc.	25	91,67	110,00	2291,67	2750,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Trecere PVC D160/110	Buc.	50	32,50	39,00	1625,00	1950,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Trecere PVC D110/50	Buc.	30	12,50	15,00	375,00	450,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Trecere PVC /Fontă D110/124 4K	Buc.	250	26,67	32,00	6666,67	8000,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Cruce PVC D110/110/110/50	Buc.	20	41,67	50,00	833,33	1000,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Teu PVC 110/110/110 45*	Buc.	300	33,33	40,00	10000,00	12000,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	TOTAL LOT 16					196300,00	235560,00			
	Lot 17 Țevi pentru apeduct									
	Țeavă PE 100 SDR11 d40x3,7 PN16	M.	1400	20,83	25,00	29166,67	35000,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	Țeavă PE 100 SDR11 d25x2.3 PN16	M.	600	12,50	15,00	7500,00	9000,00	Lunar conform cerințelor solicitate de către ÎM GLC Bălți pînă la sfârșitul anului 2025.	Surse proprii de finanțare	
	TOTAL LOT 17					36666,67	44000,00			

	TOTAL GENERAL					294 008,33	352 810,00			
--	----------------------	--	--	--	--	-------------------	-------------------	--	--	--

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Bîscu Nicolae** În calitate de: **administrator**
Ofertantul: **Santehcomplex SRL** Adresa: **mun.Chisinau, str.Pădurii , 19.**